
64/1034

www.precitool.de

658064 658065

Provedení:
-  Z HDPE (polyetylen o vysoké hustotě), transparentní bílý
-  Odolné vůči olejům, kyselinám a palivům
-  Stupnice v německých, britských a amerických jednotkách

A  Odměrka z HDPE

658069 658070 658071

Provedení:
-  Z HDPE (polyetylen o vysoké hustotě)
-  Odolné vůči olejům, benzínu i kyselinám
-  Vysoký okraj
-  Odolný vůči prasknutí
-  Vyměnitelné jemné mosazné síto

658071:
Dvoustupňový flexibilní výtok, odnímatelný

A  Trychtýř z HDPE

Provedení:
-  Kryt z oceli, pozinkované
-  Špičatá, dutá a univerzální koncovka
-  Vhodný na tuky, nikoliv na oleje
-  Tlak: 60–80 bar

A  Vysokotlaký rázový lis 

Č. výr.
658072

z oceli
(RG 6581)

Obsah
ml

Délka
mm

80 10,20 80 155
150 11,35 150 220
300 13,20 300 265

Provedení:
-  Hlava mazacího lisu ze zinkového tlakového odlitku
-  Pumpovací píst s vysokou přesností lícování vzhledem k válci  

(nedochází tak ke zdánlivému mazání)
-  Přípojka M10 × 1 pro tuky až po NLGI2  

(400 g kartuše s tukem DIN 1284 nebo volný tuk)
-  Čerpací objem 1,2 cm3 při protitlaku 400 bar
-  Tloušťka stěn trubice mazacího lisu 1,0 mm
-  Plnicí objem 500 cm3

-  Tvarová manžeta, těsně přiléhající
-  Rychlé odvzdušnění rychlým otočením trubice lisu o půl otáčky

658076: 
Včetně pancéřové hadice M10 × 1 (8 × 300 mm)  
a přesné koncovky (4BA)

A  Ruční pákový mazací lis 

Provedení:
-  Průmyslový mazací lis dle DIN 1283
-  Kompletně rozkládací, díky tomu jej lze bez problémů vyčistit
-  Tři možnosti plnění: volný tuk, kartuše 400 g 

nebo plničkou mazacích lisů
-  Systém VARIABLE-STROKE umožňuje dopravení tuku na mazané místo, 

i když je viskózní nebo když působí silný protitlak 
(nedochází ke zdánlivému mazání)

-  Trubice mazacího lisu 1,0 mm, přípojka M10 × 1 pro tuky až po NLGI 2
-  Čerpací tlak max. 400 bar
-  Plnicí objem 500 cm3

Dodávka:
Včetně pancéřové hadice (11 × 300 mm) a přesné koncovky (4BA)

Č. výr.

658064
bez výtoku

a víka
(RG 6581)

658065
s ohebným výtokem

a víkem
(RG 6581)

Obsah
Litry

Dílky stupnice
Litry

Výška
mm

1 7,66 11,20 1 0,25 230
2 8,85 12,70 2 0,5 290
3 11,50 16,55 3 0,5 335
5 15,70 20,80 5 0,5 380

Č. výr.

658069
rovný výtok

(RG 6581)

658070
pevná, zahnutá
 výtoková trubka

(RG 6581)

658071
ohebná

 výtoková trubka
(RG 6581)

prům.
mm

Výška
mm

160 — 13,95 7,40 160 470
200 5,10 — — 200 220
250 7,31 — — 250 255

DIN
1283

Č. výr.
658074

Standardní provedení
(RG 6581)

658076
Standardní provedení,

 s příslušenstvím
(RG 6581)

12638 11,55 —
12633 — 16,70 

Č. výr.

658078
Průmyslové provedení,

 s příslušenstvím
(RG 6581)

12636101 25,75 

65/1038

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


